
2022 年 4 月吉日 

 

お客様各位 

 
株式会社オリエント 4C’s  

台東区上野 5-14-7 ホールセール事業部  

TEL: 03-3833-3193  

FAX: 03-3833-3198  

 

お預かり品の加工仕上がり納期に関するご案内 

拝啓 

平素は格別のお引き立てを賜わり、厚くお礼申し上げます。 

お預かり品加工納期の延長をご案内申し上げます。 

 

現在、繁忙期における加工、修理依頼受付が予定数を大幅に超えております。 

つきましては、4 月 11 日(月)以降の新規承り加工及び修理分の納品は 2022 年５月以降と

なる場合があります。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが予めご了承下さいますようお願い申し上げます。 

尚、空枠の受注につきましては通常通りの納期にて対応致します。 

 

石留加工納期:  通常７日間位   →  14 日間 ~ 20 日間位 

修理加工納期:  通常 14 日間位  →  30 日間位 

 

 

皆様のご理解、ご協力に重ねて御礼申し上げるとともに、 

この度の納期変更によるご不便をおかけ致しますが、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 


